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 Anadolu’nun her köşesinde şehir-
lerinde, kasabalarında, köylerinde beş 
vakit Allah’a davet sesini duyarsınız.
 Bundan on, on beş sene öncesin-
de her minarede ayrı bir davet sesiyle 
uyandırdık.
 Bugün minarelere çıkan ne Cami 
görevlileri var, nede minarelerde doğal 
davet sesleri yansımakla.
 Mikrofon icat oldu, hoparlörler mi-
narelere monta edildi, merkezi sitemde 
ezanlar okunur oldu.
 Merkezi sistemde öyle hocalar 4'te 6'da

UMRE İLE MA'MUR

 OLMAYA

 İHTİYACIMIZ 

VAR (1)  

 Osmaniye Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı, Küresel Gazeteciler Konseyi 
(KGK) Yerel Medya Meclis Başkanı ve 
KGK Osmaniye İl Temsilcisi İsrafil Avcı, 
Ocak ayında yapılacak Basın İlan Kurumu 
Genel Kurulu Üyeliği seçimleri için destek 
toplamak amacıyla Kırşehir’i ziyaret etti.  
 Kırşehir’deki yerel basın temsilci-
leriyle bir araya gelen Avcı, KGK Kırşehir 
İl Temsilcisi Murat Sürmeli ile de kapsam-
lı bir görüşme gerçekleştirdi.
 İsrafil Avcı, Ocak ayında yapıla-
cak seçimlerde KGK olarak toplam 

KGK, DESTEK ARIYOR
KGK, Basın İlan Kurumu üyeliği 

için 6 adayla destek arıyor
İsrafil Avcı’nın, 
Kırşehir ziyareti

 Kaman Belediye Başkanı Emre 
Demirci, Tarım ve Orman Bakan Yar-
dımcısı Dr. Ahmet Bağcı’yı makamında 
ziyaret etti. 
 Başkan Demirci, ilçe ile ilgili ta-
rım ve orman konularında Bakan 

Başkan 
Demirci, 

Bakan 
Yardımcısı 

Bağcı ile bir 
araya geldi

2'de

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Türki-
ye Büyük Millet Mec-
lisi Plan ve Büt-çe Ko-

misyonu’ndaki çalış-
malarına devam edi-
yor. Milletvekili 
Erkan, Ticaret Baka-
nı Prof. Dr. Ömer 

Bolat’ın sunumları eş-
liğinde, Ticaret Ba-

kanlığı’nın 2025 yılı 
bütçesi üzerine yapı-

lan görüşmelerin ba-
şarıyla tamamlandı-

ğını belirtti. Komis-
yon toplantısının

Erkan:  Ekonomik büyümeye 
                      katkı sağlayacak
Milletvekili Erkan, Plan
 ve Bütçe Komisyonu

 Çalışmalarını Sürdürüyor

 Kırşehir Valisi Murat Se-
fa Demiryürek, Kırşehir Organi-
ze Sanayi Bölgesi’nde faaliyet 
gösteren işletmelere gerçekleş-

tirdiği inceleme gezisinde iş 
adamlarıyla bir araya gelerek 
bölgedeki üretim süreçlerini ye-
rinde inceledi. Ziyarette, 

Vali Demiryürek’ten
 Kırşehir OSB’deki

 işletmelere ziyaret

 Kırşehir Be-
lediyesi, Kurtuluş 
Savaşı’nın kahra-
man kadınlarını 
sahneye taşıyan 
"Kurtuluşun Kadın-
ları" adlı tiyatro 
oyununu Atatürk’ü 
Anma Haftası kap-
samında izleyiciyle 
buluşturdu. 
 Neşet Er-
taş Sanat Merke-
zi’nde sergilenen 
oyunda, Kurtuluş 
Savaşı 

"Kurtuluşun
 Kadınları" tiyatro 
oyunu sahnelendi

Savcılı'da
 Kolektör 
Sistemi 
Projesi 

incelendiHaberi 2'de
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 Kırşehir İl Özel İdaresi tarafından Savcılı Büyükoba köyün-
de yapımı devam eden Kolektör Sistemi Projesi, İl Genel Meclis Baş-
kanı Bülent Ozan, Kırşehir Vali Yardımcısı Yasin Özcan, Kaman Kay-
makamı Nurullah Kaya ve İl Genel Meclis Üyeleri Mehmet Güner, 
Emrah Doğan, Kamil Avşaroğlu, Deniz Gökalp, İbrahim Öncül ile İl 
Özel İdaresi Kaman İlçe Müdürü Menderes Doğan tarafından yerin-
de incelendi.
 Proje alanında köy muhtarlarıyla bir araya gelen İl Genel 
Meclis Başkanı Bülent Ozan, köy halkının kaliteli içme suyuna erişi-
mini sağlamak, su kesintilerini önlemek ve su kaybı ile israfını 
azaltmak amacıyla başlatılan çalışmalara ilişkin bilgi verdi.
  Ozan, “Savcılı Büyükoba köyümüze ve çevresindeki bölge-
ye hitap edecek olan kolektör sistemi ile yaklaşık 600 aboneye hiz-
met sunmayı hedefliyoruz. Bu çalışma, içme suyu sistemimizi daha 
verimli hale getirecek ve hemşerilerimize kaliteli su sağlamaya yö-
nelik önemli bir adım olacak” dedi.
 Ozan, konuşmasında su kaybı ve israfının önlenmesinin de 
bu projedeki öncelikli amaçlardan biri olduğunu vurgulayarak, 
“Muhtarlarımızla birlikte yapılan çalışmaları yerinde inceleme fırsatı 
bulduk. Su kaynaklarımızı daha iyi koruyarak, halkımızın ihtiyaçları-
na cevap vermek için gayretle çalışmalarımıza devam ediyoruz,” ifa-
delerini kullandı.
 Savcılı Büyükoba köyü sakinlerinin büyük ilgisini çeken zi-
yaret, projenin bölge halkına sunacağı katkılar hakkında kapsamlı 
bilgiler verilmesiyle sona erdi. (FİLİZ ÖZ)

Savcılı'da Kolektör 
Sistemi Projesi incelendi

"Kurtuluşun Kadınları"
 tiyatro oyunu sahnelendi
1'den Devam
döneminde fedakârca mücadele eden kadınların hikâyeleri drama-
tik bir dille anlatıldı.
 Tek perdelik biyografik dram türündeki oyun, Tiyatro Ofisi 
tarafından sahneye kondu. Gösteriye Kırşehir Belediye Başkanı Se-
lahattin Ekicioğlu da katıldı. Oyunun ardından açıklama yapan Baş-
kan Ekicioğlu, "Kurtuluş Savaşı’nda büyük kahramanlıklar gösteren 
kadınlarımızın anısını yaşatan bu tür kültürel etkinliklerin toplumsal 
hafızamızı tazelediğini" belirterek, emeği geçen tüm ekibe teşekkür 
etti. Ekicioğlu, Kırşehir Belediyesi olarak kültür ve sanata destekle-
rinin devam edeceğini vurguladı.
 Seyircilerin yoğun ilgi gösterdiği "Kurtuluşun Kadınları" 
oyunu, milli mücadele döneminin zorlu şartlarında kadınların cesa-
retle üstlendiği görevleri gözler önüne serdi. Tiyatro Ofisi ekibi, iz-
leyicilere tarihi bir yolculuk yaşatarak, o dönemin ruhunu sahneye 
taşımayı başardı. (HATİCE SÜRMELİ)

Vali Demiryürek’ten Kırşehir 
OSB’deki işletmelere ziyaret

1'den Devam
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Süleyman 
Aslan ve OSB Müdürü İsmail Eskioğlu da 
Vali Demiryürek’e eşlik etti.
 İlk olarak, Eraslan Güneş Enerji Sis-
temleri fabrikasını ziyaret eden Vali Demir-
yürek, işletme sahibi Süleyman Eraslan’dan 
fabrikanın üretim süreçleri ve yürütülen ça-
lışmalar hakkında detaylı bilgiler aldı. Fabri-
kayı gezerek yenilenebilir enerji alanındaki 
üretimlerin Kırşehir’e katkılarını değerlen-
dirdi.
 Bir sonraki durağı ise Uygurlar Pa-
ketleme Makinaları fabrikası olan Vali De-
miryürek, işletme sahibi Adnan Naci Uygur 
ile görüşerek üretim aşamalarını inceledi. 
Paketleme makinelerinin imalatı ve ihracat 
potansiyeli hakkında bilgi alan Vali Demir-
yürek, Kırşehir Organize Sanayi Bölgesi’nin 
il ekonomisindeki önemine vurgu yaptı.
Vali Demiryürek, Organize Sanayi Bölge-
si’ndeki işletmelerin hem il hem de ülke eko-
nomisine katkı sağladığını belirterek, “Kır-

şehir Organize Sanayi Bölgesi, nitelikli ele-
manlarıyla kaliteli üretim ve ihracat yaparak 
büyük bir istihdam alanı oluşturuyor. Yatı-
rımcı iş adamlarımızın azimli çalışmalarını 
kutluyor, yapılacak yeni yatırımların ilimizin 
kalkınmasına katkı sağlayacağına inanıyo-
rum.” dedi.
 Vali Demiryürek’in işletme ziyaret-
leri sırasında üretim alanlarında yaptığı in-
celemelerde, fabrikaların işleyiş aşamaları 
hakkında yetkililerden kapsamlı bilgiler aldı-
ğı öğrenildi. (FİLİZ ÖZ)

Erkan:  Ekonomik büyümeye 
  katkı sağlayacak

1'den Devam
ardından açıklamalarda bulunan Milletvekili Erkan, “Ticaret Bakanı-
mız Sayın Prof. Dr. Ömer Bo-lat’ın sunumları ile Plan ve Bütçe Ko-
misyonunda Ticaret Bakanlığı 2025 yılı bütçesinin görüşmelerini ta-
mamladık.
  Bu bütçenin, ülkemizin ticaret hacmini genişletmek, eko-
nomik büyümeye katkı sağlamak ve ticaretin sürdürülebilir kalkın-
madaki rolünü güçlendirmek adına hayırlara vesile olmasını temen-
ni ediyorum” dedi.
 Milletvekili Erkan’ın açıklamalarında, Ticaret Bakanlığı büt-
çesinin yalnızca 2025 yılı için değil, uzun vadede Türkiye’nin ticari 
hedeflerine ulaşması noktasında önemli bir adım olduğunu vurgu-
laması dikkat çekti. 
 Plan ve Bütçe Komisyonu'ndaki çalışmaları yakından takip 
eden Erkan, Kırşehir’deki vatandaşlara ve iş dünyasına yönelik ola-
rak da bu bütçenin sağladığı imkanları aktarmayı sürdüreceğini 
ifade etti. (FİLİZ ÖZ)

KGK, DESTEK ARIYOR
1'den Devam
altı adayla yarışacaklarını belirterek, “Ülke-
mizin dört bir yanını gezerek gazetecilerin 
desteğini talep ediyoruz. 
 Hedefimiz, Basın İlan Kurumu’nda 
güçlü bir temsiliyet sağlayarak yerel basının 
sorunlarına çözüm bulmak,” dedi. 
 İnternet gazetecilerini temsilen 
aday olduklarını vurgulayan Avcı, seçimler-
de başarı elde etmeleri durumunda yerel 
basının sorunlarına odaklanacaklarını ve 
özellikle internet gazetecilerinin haklarını sa-
vunmak için çalışacaklarını ifade etti.
YEREL BASININ SORUNLARINA 
ÇÖZÜM ARAYIŞI
 Basın mensuplarının yaşadığı eko-
nomik zorluklara değinen Avcı, “Yerel gaze-
tecilerin ekonomik koşullardan kaynaklı zor-
luklarını yakından gözlemliyoruz. 
 Basın İlan Kurumu’nda temsil edil-
memiz halinde bu sorunları çözmek için 
yoğun çaba sarf edeceğiz,” dedi. 
 KGK olarak daha önce de basın 
mensuplarının ulusal ve yerel olarak ayrıl-
masının doğurduğu sorunları gündeme ge-
tirdiklerini hatırlatan Avcı, bu ayrımın bası-
nın birliği ve dayanışması açısından olum-
suz bir tablo oluşturduğunu belirtti.
 Avcı, ziyaret ettiği illerde yerel 

basın temsilcileriyle bir araya gelerek so-
runları doğrudan dinlediklerini ve çözüm 
önerileri geliştirdiklerini vurguladı. 
 Basın İlan Kurumu’nda güçlü bir 
temsilin, yerel basının ayakta kalabilmesi ve 
daha etkin bir yapı kazanabilmesi için 
önemli bir adım olacağını söyleyen Avcı, 
“Kırşehir’deki gazeteci dostlarımızın da bize 
destek olmalarını bekliyoruz. 
 Yerel basını daha güçlü kılmak için 
hep birlikte hareket etmeliyiz,” ifadelerini 
kullandı.
MURAT SÜRMELİ: “KIRŞEHİR BASINI 
GÜÇLÜ TEMSİL BEKLİYOR”
 KGK Kırşehir İl Temsilcisi Murat Sür-
meli, uzun süredir yerel medyanın yaşadığı 
sıkıntılara dikkat çekerek, Basın İlan Kuru-
mu’nda güçlü bir temsilin bu sorunlara 
çözüm getireceğine inandığını belirtti.
  Sürmeli, İsrafil Avcı’nın çalışmaları-
nı takdirle karşıladığını dile getirerek, kendi-
sine bu süreçte başarılar diledi.
 Avcı’nın Kırşehir ziyareti, yerel bası-
nın yaşadığı sıkıntılara dair kapsamlı bir de-
ğerlendirme imkanı sunarken, KGK’nın 
Basın İlan Kurumu’nda elde etmeyi hedef-
lediği temsil gücü, yerel basın mensupları 
için umut verici bir gelişme olarak değer-
lendirildi. (SEVGİ ER)

Başkan Demirci, Bakan 
Yardımcısı Bağcı ile bir araya geldi

1'den Devam
Yardımcısı Bağcı ile istişarelerde bulundu-
ğunu belirtti. 
 Kaman’ın tarımsal kalkınması ve 
orman alanlarının geliştirilmesi için yapılan 
çalışmaları değerlendirdiklerini ifade eden 
Başkan Demirci, Bakan Yardımcısı Bağcı’ya 
ilçeye olan ilgisi ve desteği için teşekkür 
etti.
 Başkan Emre Demirci, ziyaretin ar-
dından yaptığı açıklamada, “Tarım ve 
Orman Bakan Yardımcımız Sayın Dr. Ahmet 

Bağcı’yı ziyaret ederek ilçemiz ile alakalı ko-
nularda istişarelerde bulunduk. Sayın Baka-
nımıza ilgilerinden ve alakalarından dolayı 
teşekkürlerimi sunuyorum” ifadelerine yer 
verdi.
 Ziyaretin, Kaman’ın tarımsal proje-
leri ve orman alanlarının geliştirilmesi adına 
önemli katkılar sağlayacağı belirtilirken, 
Başkan Demirci’nin bu temasları ilçeye yeni 
yatırımlar ve projeler kazandırma yolunda 
önemli bir adım olarak değerlendirildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Küresel hibrid ve elektrikli oto-
mobil satışları, Çin'in öncülüğünde ekim-
de yıllık bazda yüzde 35 artışla 1,72 mil-
yona ulaştı.
 Elektrikli araçlar alanında çalış-
malar yapan İngiltere merkezli danış-
manlık şirketi Rho Motion, ekim ayındaki 
satışlara ilişkin verileri yayımladı.
 Buna göre, ekimde dünya gene-
linde 1,72 milyon hibrid ve elektrikli oto-
mobil satışı yapıldı. Satışlar ekimde yıllık 
bazda yüzde 35 artış gösterdi.
 Bu rakam, daha önce rekor sa-
tışların görüldüğü Eylül 2024 satış hac-
mini 50 bin aştı, böylece küresel elektrik-
li araç satışları ekimde yeni bir rekora 
imza attı.
 Söz konusu satışların 1,2 milyo-
nu Çin'de gerçekleşirken, ülkede satışlar 
aylık yüzde 6 ve yıllık yüzde 54 artarak 
rekor yeniledi.
 Avrupa Birliği (AB) ve Birleşik 
Krallık'ta geçen ay satışlar yüzde 0,8 ar-
tarak 260 bine yükseldi.
 Öte yandan, dünyada ocak-ekim 
döneminde ise toplam elektrikli araç satı-
şı yüzde 24 artışla 13,3 milyona ulaştı.
 Bu dönemdeki toplam satışların 
8,4 milyonu Çin'de, 2,5 milyonu AB ve 
Birleşik Krallık'ta, 1,4 milyonu ABD ve Ka-
nada'da gerçekleşti. Satışların kalan 
kısmı ise (1 milyon) dünyanın diğer böl-
gelerinde yapıldı.
 Rho Motion Veri Yöneticisi Char-
les Lester, verilere ilişkin değerlendirme-
sinde, küresel elektrikli araç pazarının 
ekimde art arda ikinci ay rekor satışlara 
ulaşarak yeniden yükselişe geçtiğini be-
lirtti.
 Satışların çoğunun Çin'de ger-
çekleştiğini kaydeden Lester, "Batılı üreti-
ciler açıkça bu durumdan dolayı kendile-
rini tehdit altında hissediyorlar." ifadeleri-
ni kullandı.
 Bu arada, Avrupa otomotiv sek-
törünün, başta elektrik olmak üzere yük-
sek üretim maliyetleri, düşen talep ve 
Çin'in artan rekabetine kadar birçok zor-
lukla karşı karşıya kalması dikkati çeki-
yor.
 Avrupa'nın en büyük otomobil 
üreticisi Volkswagen, üretim maliyetleri-
nin yüksek olması nedeniyle Almanya'da 
ilk kez fabrika kapatmayı planlıyor. (AA)

Dünyadaki 
elektrikli araç 
satışları Çin'in 

öncülüğünde ekimde
 rekor yeniledi
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1'den Devam
ezan okuyor ki, bitse de kurtulsam der 
gibi.
 Merkezi sitemlerde davetin sahibi-
ne çağıranların çağrısı bazen kulaklara hoş 
gelmediğine şahit oluyorsunuz.
 Ezan okuyanların ses tonu bazen 
kulaklara hoş gelmediğinde şikâyetçi olan-
lar yok değil.
 Hoş güzel içten gelerek okuyanla-
ra sözümüz yok.
 Bazen öyle okuyan seslere şahit 
oluyoruz ki kulağa hoş gelmiyor.
 Her insan hoş okuyacak diye bir 
kaide yok.
 Diyanet teşkilatının binlerce namaz 
kıldırma ve müezzin kadrosunda olan cami 
görevliler var.
 Bunların görevi ezanı okuyup, vak-
tin namazını kıldırmak değil mi?
 Diyanet teşkilatının bu kadar cami 
görevlisi var, sesi güzel olanlar seçilmeli 
değil mi diyen insanlara kulak verilmeli?
 Hz. Muhammet (s.a.v) döneminde 
etrafında çevresinde onlarca sahabesi var 
ezanı Bilal sen oku diyor değil mi?
 Neden?
 Ezan sesi, Müslümanlar için sade-
ce bir çağrı değil, aynı zamanda ruhları ok-
şayan, kalpleri huzura kavuşturan özel bir 
sestir.
 Ezan sesi, Müslümanları Allah'a ve 
dine bağlayan en önemli sembollerden bi-
ridir.
 Bu ses, kişinin inancını tazeleyerek 
iç dünyasında bir kıpırtı yaratır.
 Ezan, Müslümanları bir araya geti-
ren, topluluk bilincini güçlendiren bir çağrı-
dır.
 Bu duygu, insanın içinde bir birlik 
ve beraberlik hissi oluşturur.
 Ezanın her kelimesi Allah'ı zikret-
mek ve O'na yönelmek anlamına gelir.
 Bu da sürekli olarak Allah'ı anma-
nın önemini vurgular.
 Ezan davettir.

 Ezan çağırmaktır.
 Ezan bildirmektir.
 Ezan duyurmaktır.
 Ezanı her zaman güzel sesli insan-
ların okuması lazım değil mi?
 Bir Müslüman olarak, kalitesiz ho-
parlörler, makamında okunmayan baştan 
savma okunan ezanların en başta ezana 
saygısızlık olduğunu düşünüyorum.
 Diyanet keşke bütün camilerin ses 
sistemlerini yüksek kalitelileriyle değiştirse.
 Temiz, net bi ses çıksa.
 Bunun maliyeti de devlet için bi 
şey olmayacaktır.
 Tabi bunda büyük pay okuyan kişi-
de.
 Burnundan burnundan okuyor mik-
rofona.
 Adı üstünde ezan, güzel sesli, ku-
lağa hoş gelen insanların okuması gerekli 
değil mi?
 İlimiz için konuşursam merkezi sis-
temde öyle hocalar ezan okuyor ki, bitse 
de kurtulsam der gibi.
 Her ne suretle olursa olsun yine 
de dudaklarından Ezan döküldüğü için 
saygı gösterilmesi gerektiğini düşünüyo-
rum.
 Zât-ı muhteremlerin çok büyükçe 
bir kısmı Bilâl geleneğinden, meslekî ge-
rektirdiği incelik, zarafet ve nezahetten 
mahrum oldukları gibi aynı zamanda "mes-
lek ahlâkı" ile tam olarak uzak olmaktalar.
 Sonuç olarak, ezan sesi sadece bir 
ses değil, aynı zamanda Müslümanların ha-
yatına yön veren, değerler veren ve iç dün-
yalarını zenginleştiren bir semboldür.

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, Kırşehir'in alt-
yapı gücünün önemi 
bir kez daha göster-
ge, Vali Yardımcıları 
ile birlikte Özbağ Bel-
desi'ne bağlı Kızılca-
köy'de bulunan İl 
Özel İdaresi Asfalt 
Plent Şantiyesini zi-
yaret etti. 
 Bu önemli in-
celeme gezisi sıra-
sında Vali Demiryü-
rek, şantiyedeki kom-
pakt üretimler hak-
kında İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri 
İbrahim Avşar ve 
diğer kurumlardan 
detaylı bilgi alındı.
 Vali Demir-
yürek, inceleme sıra-
sında Kırşehir'in yol 
yapım ve bakım ça-

lışmaları kullanılan 
asfalt üretim süreci-
ni gözden geçirerek, 
şantiyede görev 
yapan çalışanların ça-
lışma koşulları hak-
kında bilgi aldı. 
 Üretim par-
çalarının yerinde göz-
lemlenmesi, asfaltın 
ve farklılıkların dağı-
lımı konusunda yapı-
lan çalışmalar hak-
kında fikir alışveri-
şinde bulunulması, 
Vali Demiryürek'in zi-
yaretinin ana gün-
dem grupları oluştu-
ruldu.
 Kırşehir İl 
Özel İdaresi Genel 
Sekreteri İbrahim 
Avşar, Vali Demiryü-
rek'e ziyaret sırasın-
da, asfalt plent şan-
tiyesinde üretilen as-

faltın Kırşehir'in kır-
sal bölgelerinde köy 
yolları ve diğer 
önemli ulaşım arter-
lerinin yenilenmesin-
de nasıl kullanıldığını 
anlattı. 
 Ayrıca mev-
sim şartlarına bağlı 
olarak üretim mik-
tarları hakkında de-
taylı bilgi verildi. Vali 
Demiryürek, yolların 
kalite standartlarının 
üzerinde olması ve 
uzun ömürlü asfalt 
üretiminin kırsal ke-
simlerde yaşayan va-
tandaşların günlük 
hayatını kolaylaştır-
mada büyük rol oy-
nadığını belirtti.
 Vali Demir-
yürek, ayrıca asfalt 
plent şantiyesinin 
çevre ve iş güvenli-

ğine uygun çalışması 
konusunda yetkilile-
re tavsiyelerde bu-
lundu. Çevreye du-
yarlı bir üretim anla-
yışının benimsenme-
si, Vali Demiryü-
rek'in üzerinde dur-
duğu bir konu oldu.
 Kırşehir İl 
Özel İdaresi Genel 
Sekreteri İbrahim 
Avşar, kırsal alanlar-
daki ulaşım ağının 
yenilenmesi ve yapı-
lan çalışmaların sü-
receğini ifade ede-
rek, "Kırşehir'in her 
köşesine kaliteli ve 
güvenli yollara gö-
türmek için tüm 
ekiple birlikte karar-
lılıkla çalışmaya 
devam ediyor. 
 Hemşehrile-
rimizin taleplerine 

en hızlı şekilde yanıt 
verebilmek, şehrimi-
zin her alanında ge-
lişimi sağlayabilmek 
için projelerimizi sür-
dürüyoruz." diye ko-
nuştu. Bu ziyaret, 
Kırşehir'in köy yolları 
ve diğer kırsal alan-
lardaki ulaşımı daha 
güvenli hale getir-
mek için yapılan ça-
lışmaların bir göster-
gesi olarak değer-
lendiriliyor. 
 Vali Demir-
yürek'in sahada yap-
tığı incelemeler, Kır-
şehir'in altyapı gücü-
nün önemini ve po-
pülerliğin yaşam 
standardını artırma-
ya yönelik kararlılığı-
nı gözler önüne seri-
yor.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Vali Demiryürek, Kızılcaköy'deki Asfalt 
Plent Şantiyesinde incelemelerde bulundu

 Kırşehir'in 
Kaman İlçesi Beledi-
ye Başkanı Emre De-
mirci, AK Parti Kırşe-
hir Milletvekili Nec-
mettin Erkan'ı Türki-

ye Büyük Millet Mec-
lisi'nde ziyaret ede-
rek, ilçenin gelişimi 
ve belirtileriyle kap-
samlı bir istişare ger-
çekleştirdi. 

 Sonrasında 
açıklamalarda bulu-
nan Başkan Demirci, 
“AK Parti Kırşehir 
Milletvekilimiz 
Necmettin Erkan 
‘ı Türkiye Büyük 
Millet Meclisinde 
ziyaret ederek il-
çemiz ile alakalı 
konularda istişa-
relerde bulunduk. 
 Milletveki-
limize ilgilerinden 
ve alakalarından 
dolayı teşekkürle-
rimi sunuyorum.” 
dedi.
 Ziyarette, il-
çede yapılması plan-
lanan altyapı çalış-
maları, sosyal proje-
ler ve ekonomik kal-
kınmayı amaçlayan 

yatırımlar hakkında 
da detaylı değerlen-
dirmelerin yapıldığı 
öğrenildi. 
 Başkan De-
mirci, Milletvekili 
Erkan'ın ilçesinin so-
runları ile ilgilerinin, 
yerel yönetimler açı-
sından büyük bir des-
tek olduğunu vurgu-
larken, 
“Kaman'ımızın her 
alanda daha fazla 
gelişmesi için her 
türlü desteği sağ-
lamak adına iler-
lemeyi sürdürece-
ğiz.  Milletvekili-
miz Erkan'ın bu yön-
deki destekleri bizi 
motive ediyor.” dedi.
 Bu görüş-
menin ardından 

Kaman ilçesi için kay-
dedilen desteğin ge-
rekli bakanlıklar nez-
dinde girişimlerde 
bulunulması planla-
nıyor. 
 Ankara te-
maslarının ardından 
Kaman ilçesi için 
daha hızlı, daha 
doğru ve ilgili ba-
kanlıklarda girişim-
lerde bulunulması 
planlanıyor. 
 Başkan De-
mirci, ilçeye katkı 
sağlayacağını, her 
türlü yatırımı ve ta-
kipçisi olduğunu be-
lirterek, Ankara'dan 
umut dolu sözlerine 
döndüğünü sözlerine 
ekledi.(HABER 
MERKEZİ)

Kaman Belediye Başkan Emre Demirci, 
TBMM'de Vekil Erkan'ı ziyaret etti

 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, Kırşe-
hir’in Kaman ilçesine 
bağlı Savcılı Büyüko-
ba Köyü'ne ziyaret 
gerçekleştirdi. Köy 
meydanında vatan-
daşlarla bir araya 
gelen Başkan Ozan, 
bölge sakinlerinin 
dinlenmesini sağla-
yarak yerinde değer-
lendirmelerde bulun-
du. 
 Ziyaret kap-
samında yapımı 
devam eden kollek-
tör sistemi inşaat ala-
nında incelemeler 
yapan Başkan Ozan, 
köyün altyapı dağılı-
mı ve bölgesel ge-

nişlemeler hakkında 
bilgi aldı.
 Başkan Bü-
lent Ozan, inceleme-
lerin ardından şunla-
rı söyledi: “Kollek-
tör sistemi inşaat 
alanındaki incele-
menin ardından, 
hemşerilerimizle 
buluştuk, onların 
talep ve görüşle-
rini yerinde aldık.
 Kırşehir’de 
ilçe ve bölge fark 
etmeksizin, tüm 
köylerimizin daha 
yaşanabilir olma-
sı, ihtiyaçlarının 
giderilmesi ve 
refah seviyesinin 
arttırılması için eli-
mizden geleni yap-

maya devam ede-
ceğiz. 
 Bölgenin 
altyapı sorunları-
nın çözümü ve 
diğer sorunların 
karşılanması 
adına gerekli giri-
şimlerde bulun-
maya devam edi-
yoruz.” dedi.
 Başkan 
Ozan, köylerin kal-
kınması ve köy sa-
kinlerinin refahının 
yükseltilmesi için 
köydeki değişim ve 
gelişimleri destekle-
meye devam ede-
ceklerini ifade ede-
rek, İl Genel Meclisi 
olarak tüm imkanla-
rın seferber edildiği-

ni vurguladı. 
 Başkan 
Ozan, Kırşehir'in her 
köşesine hizmet gö-
türmeyi hedefledik-
lerini belirterek, köy-
lerde yapılan çalış-
maların hız kazandı-
ğını kaydet-

ti.(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Başkan Ozan, Savcılı Büyükoba 
Köyü'nde hemşerileriyle buluştu

 Ülkü Ocakla-
rı Kırşehir İl Başkanı 
İbrahim Gürler, Yö-
netim Kurulu Üyeleri 
ve Türk Sağlık-Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Yusuf Aydın, Kır-
şehir İl Sağlık Müdü-
rü Doç. Dr. Süley-
man Ersoy'u maka-
mında ziyaret etti. 
 Samimi bir 
atmosferde gerçek-
leşen ziyarette, Kır-
şehir'deki sağlık hiz-
metleri ve sağlık ça-
lışanlarının çalışma 
koşulları hakkında 
görüş alışverişinde 
bulunuldu.
 İl Sağlık Mü-
dürü Doç. Dr. Süley-
man Ersoy, nazik zi-
yaretlerinden dolayı 
Gürler, Aydın ve be-
raberindekilere te-

şekkür ederek, ziya-
retten memnunluğu-
nu dile getirdi. 
Müdür Ersoy, “Kırşe-
hir'de sağlık kalitesi-
ni artırmak için çalı-
şıyoruz. 
 Bu süreçteki 
toplumun farklı ke-
simlerinin desteklen-
mesi ve iş birliği biz-

ler için büyük önem 
taşıyor.” dedi.
 Ülkü Ocakla-
rı İl Başkanı İbrahim 
Gürler ve Türk Sağ-
lık-Sen Şube Başkanı 
Yusuf Aydın ise sağ-
lık sektöründe yapı-
lan çalışmaların 
memnuniyetini ifade 
ederek, sağlık çalı-

şanlarının ve kuru-
mun her zaman ya-
nında olduğunu be-
lirtti. Ziyaret boyun-
ca Kırşehir'de sağlık 
durumunun iyileş-
mesi adına dayanış-
ma halinde çalışma-
ya devam ettiklerini 
vurguladı.
(FİLİZ ÖZ)

Ülkü Ocakları ve Türk Sağlık-Sen'den 
İl Sağlık Müdürü Ersoy'a ziyaret
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 Ne zaman bir kongre üyesi ya da 
blog yazarı tekelleşmeden bahsetmeye 
kalksa durup dururken berbat bir sex-
porno büyücülük tartışmasının ortasında 
buluyor kendini, basit bir tesadüf mü bu 
sence?
 İnternet herhangi birini dakikalar 
içinde mahvetme gücüne yirmi yıldır sa-
hipti ama sizin şu Üç Akıllı Adam’ınız ya da 
Üç Akıllı Adamdan biri peyda olana kadar 
kimsenin hayatını mahvetmek istememişti. 
Bunu daha önce hiç fark etmediniz mi?
 Artık bir barkod taşıyan her şey ta-
ranabiliyor. Bu vakada kimse kimseye 
baskı yapmıyor. Bunu yapmaya kimse seni 
zorlamıyor.
 Sen kendi isteğinle kendine tasma 
takıyorsun Kendi isteğinde sosyal açıdan 
tamamen otistik hale geliyorsun. Temel in-
sani iletişim işaretlerine çabucak tepki ve-
remiyorsun .
 Hepsi de sana bakmakta, seninle 
konuşmaya çalışmakta olan üç insanla 
aynı anda masaya otururken gözlerini bir 
ekrana dikip Dubai’de yaşayan bir takım 
yabancıları arıyorsun?
 Günde on iki saat bir masanın ba-
şında oturuyorsun ve bir hafta sonra yok 
olacak veya hatırlanmayacak bir takım sa-
yılar dışında ne yaptığını gösteren hiçbir 
şey yok elinde.
 Yaşadığına dair hiç bir kanıt bırak-
mıyorsun! Hiçbir iz kalmıyor geriye sen-
den.Daha da kötüsü, artık ilginç bir şey 
yapmıyorsun. Hiçbir şey görmüyor, hiçbir 
şey söylemiyorsun.
 Ne yaman bir çelişkidir ki her 
şeyin merkezinde olduğunu ve bunun gö-
rüşlerini daha değerli kıldığını düşünürken 
aslında giderek daha cansız, daha silik bir 
hal alıyorsun.
 Bahse girerim, aylardır ekranların-
dan başka bir yerde bir şey yaptığın olma-
mıştır.
 Aldığımız her lanet olası hizmetin 
bedeli gözetim altında yaşamak ola-
cak.Böyle giderse ilerde toplum ikiye bölü-
necek.Biri senin yaratılmasına yardımcı ol-
duğun toplum, biri de onun alternatifi 
olan.
 Sen ve senin gibiler, sürekli gözal-
tında yaşamayı bile isteye, güle oynaya 
kabul edecek, her daim birbirini izleyecek, 
yorumlayacak, oylayacak, beğenecek, be-
ğenmekten vazgeçecek, gülen yüzler, so-
murtan yüzler gönderecek, başkacada pek 
bir şey yapmayacaksınız.
 Sizler tüm ruhları kurtaracaksınız. 
Herkesi tek bir yerde toplayacak, hepsine 
aynı şeyleri öğreteceksiniz.
Tek bir ahlak, tek bir nizam mümkün ola-
cak. Düşünsenize!.
 Artık tüm insanlar dünyaya tanrı-
nın gözünden bakacak. Artık hepimiz tan-
rıyız. Yakında herkes birbirini görebilir, bir-
birini yargılayabilir hale gelecek.
 Tanrı ne görüyorsa bizler de onu 
görür hale geleceğiz. Onun yargısını telaf-
fuz edeceğiz Onun gazabına, onun bağış-
layıcılığına aracı olacağız.Sürekliliği olan, 
küresel bir düzeyde hem de.
 Tüm dinler nicedir bunu bekliyor-
du, her insanın takdiri ilahinin dolaysız ve 
aracısız bir elçisi olacağı günü.
 Herkesin bir hesabının olması zo-
runlu hale geldiği ve tüm devlet hizmetleri 
Çember üzerinden verilmeye başlandığı an 
dünyanın ilk zorba tekelinin yaratılmasına 
yardım etmiş olacaksın. Bütün bilgi akışı-
nın kontrolüne özel bir şirketin sahip ol-
ması sence iyi bir fikir mi?
 Katılımın hem onların kontrolün-
de hem de zorunlu olması yani? Çok aç 
çok kötücül bir imparatorluğu daha kuca-
ğımızda bulmak üzereyiz.
 Gelin Çember’in kapanmasının 

neler getireceğini düşünelim!Kişisel özgür-
lükler bakımından, sehayat özgürlüğü ba-
kımından, kişinin istediğini yapabilmesi, 
özgür olması bakımından neler getireceği-
ni…
 O adamların sahip olduğu güce 
hiçbir carlık sahip olmamalı
 Hastalıklı bir fikir bu .Göremiyor 
musun?
 Bütün çocukların vücutlarına bir 
çip yerleştirilecek, güvenlikleri için, henüz 
bebek yaşta. Doğru, o çip hayat kurtara-
cak. Peki sonra ne olacak, çocuklar on se-
kizlerine gelir gelmez çipleri çıkara-caklar 
mı sanıyorsun? Hayır. Her yaptık-ları eği-
tim ve güvenlik namına kaydedi-lecek, ta-
kibe alınacak sicillere işlenecek analiz edi-
lecek- çipler yerlerinde kalacak.
 Sonra da oy kullanabilecekleri, ka-
tılımda bulunabilecekleri yaşa geldikle-
rinde Çember’e üye olmaya zorunlu tutu-
lacaklar.Çember işte o noktada kapana-
cak. Herkes beşikten mezara takip edilebi-
lecek, kaçarı olmaksızın.
 Hayal et şimdi. Çember kaç za-
mandır rakiplerini bir bir ortadan kaldırı-
yor, öyle değil mi? 
 Bu onu daha da güçlendirmeye ya-
radı. Dünyada şimdiden aramaların %96’sı 
çember üzerinden yapılıyor. Rakiplerinin 
yokluğunda bu oran daha da yükselecek.
 Yakında %100’e yaklaşacak. Bilgi 
akışını kontrol edebildiğin takdirde her 
şeyi kontrol edebileceğini ikimiz de biliyo-
ruz. 
 İnsanların gördüklerini ve bildikle-
rini büyük ölçüde kontrol edebilirsin Bir 
parça bilgiyi hiç ortaya çıkmayacak biçim-
de gömmek istiyorsan bu iş iki saniyeni 
alır.Herhangi birinin mahvına yol açmak is-
tiyorsan o da beş dakikalık iştir. Bilginin ve 
bilgiye erişimin kontrolü bütünüyle Çem-
ber’in elindeyken ona kim kafa tutabilir. 
Herkesin bir hesabı olsun istiyorlar, hesap 
açtırmamanın yasa dışı sayılması için ha-
rekete geçtiler bile .
 O zaman ne olacak?
 Tüm aramaları kontrolleri altına 
alıp herkesin tüm verilerine erişebildikleri 
zaman ne olacak?
 Tüm parasal işlemler, tüm sağlık 
ve DNA verileri, kişisel hayatın iyi kötü 
tüm parçası, söylenene her sözcük tek bir 
kanaldan aktığında?
 Şeffaflaşmış hükümetler mi? İtiba-
rını Çember’e borçlu olan po-litikacılar mı? 
Muhalefet ettikleri an hayat-larını kararta-
bilecek insanlar? Williamson’a ne oldu der-
sin? Onu hatırlıyor musun?
 Çemberin tekelini tehdit ediyordu, 
sonra ne olsa beğenirsin, federal ajanlar 
bilgisayarında suç teşkil eden belgeler 
buldu. Tesadüf mü sence?
 Çember tamamlandığı an her şey 
bitmiş olacak.Söz konusu eser hakkında 
kimin ne dediğine bakarak yazımızı son-
landıralım;
The Washington Post; Ürkütücü,
Time; Büyük Birader Hala Peşimizde
The NewYork Times Magazine; Çağrı-
şımları korkunç olsa da okuması çok zevk-
li,
Oprah Magazine; Sosyal Medyaya girer-
ken iki kere düşüneceksiniz.
Bu arada sosyal medya hesaplarımın ta-
mamını kapattığımı bilmenizi isterim.

 Kırşehir'in Çi-
çekdağı Belediye 
Başkanı Hasan Ha-
kanoğlu, AK Parti 
Merkez İlçe Başkanı 
Av. Ali Demir'i maka-
mında ziyaret ede-
rek, güven tazeleyen 
Demir'i tebrik etti. 
 AK Parti Mer-
kez İlçe 8. Olağan 
Kongresi'nde bir kez 
daha başkan seçilen 
Ali Demir, partililerin 
seçtiği göreve 
devam ediyor.
 Başkan Ha-
kanoğlu'nun ziyareti-
ne, AK Parti Çiçek-
dağı İlçe Başkanı 

Mehmet Tuğrul İşler 
ve İl Genel Meclis 
Üyesi Hilmi Taş da 
katıldı. 
 Samimi bir 
atmosferde gerçek-
leşen görüşmede, Çi-
çekdağı ilçesinin ge-
leceğine yönelik çe-
şitli projeler ele alın-
dı. 
 Ayrıca Bele-
diye Başkanı Haka-
noğlu ve beraberin-
deki heyet, AK Parti 
Kırşehir İl Başkanı 
Seher Ünsal'ı da zi-
yaret ederek, ilçenin 
teklifleri ve yerel kal-
kınma rolleri üzerin-

de istişarelerde bu-
lundu.
 Ziyaretin ar-
dından açıklama 
yapan Başkan Hasan 
Hakanoğlu, “AK Parti 
Merkez İlçe Başkanı-
mız Ali Demir'i tekrar 
başkan seçildikten 
sonra tebrik etmek 
amacıyla bir araya 
geldik. 
 Başkanımıza 
ve tüm yönetim kad-
rosuna, ilçemiz 
adına yapılan çalış-
malarla sağladıkları 
katkı ve destekler-
den dolayı teşekkür 
ediyoruz. 

 İl Başkanı-
mız Seher Ünsal ve 
Merkez İlçe Başkanı-
mız Ali Demir ile il-
çemize yönelik genel 
bir değerlendirme 
yapma fırsatımız 
oldu. Misafirperver-
likleri ve destekleri 
için kendilerine mü-
teşekkiriz.” ifadeleri-
ni kullandı.
 Ziyarette Çi-
çekdağı ilçesinde ta-
rımdan eğitime, alt-
yapıdan sosyal yaşa-
ma kadar pek çok 
konu yer alırken, 
Başkan Hakanoğlu il-
çenin ihtiyaçlarını en 
iyi şekilde tespit 
edilmek ve bu doğ-
rultuda AK Parti teş-
kilatının güçlü des-
tekleri arkasında his-
lerini dile getirdi. 
 Başkan Ha-
kanoğlu ayrıca, birlik 
ve beraberlik içinde 
hareket ederek Çi-

çekdağı'nı daha da 
ilerilere taşıyacakla-
rına inandığını belirt-
ti.
 Toplantıda, 
yerel kalkınma çalış-
maları kapsamında il-
çeye yönelik hizmet-
lerin hızlandırılması 
ve Çiçekdağı'nın su-
nacağı yaşam stan-
dartlarını artırılacak 
adımların atılması 
üzerinde duruldu. 
 Başkan 
Demir, ziyaretten 
duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek, 
“Belediye Başkanı-
mız Hasan Hakanoğ-
lu ve ekibiyle her 
zaman uyum içinde 
çalışmaya devam edi-
yor. 
 Çiçekdağı il-
çemizin daha da ge-
lişmesi için birlikte 
güçlü projeler üret-
meye kararlıyız” 
dedi.(SEVGİ ER)

Başkan Hakanoğlu'ndan AK Parti 
Merkez İlçe Başkanı Ali Demir'e tebrik

 Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü, hem üreti-
min hem de üreti-
min desteklenmesi-
ne kararlılıkla devam 
ediyor. Müdürlüğün, 
özellikle su ürünle-
rinde kaliteli ve sağ-
lıklı üretim hedefi 
odaklı çalışmalar yü-
rütüyor, bölgesel eko-
nomik potansiyelini 
artırarak ülke gene-
lindeki pazarlara gü-
venilir ürünler sun-
mayı hedefliyor. 
 Bu potansi-
yel, Hirfanlı Baraj 
Gölü'nde faaliyet gös-
teren su ürünleri ye-
tiştiricilik tesislerinde 
üretilen alabalıkların 
Karadeniz'e sevk 
edilme sürecindeki 
denetimler sıkı bir şe-
kilde sürdürülüyor.
 Hirfanlı 
Baraj Gölü'nde kuru-
lu olan su ürünleri 
yetiştiricilik tesisle-
rinden canlı alabalık 
dağıtımına ilişkin 
açıklama yapan Kır-
şehir İl Tarım ve Mü-
dürlüğü, yapılan 
kontrollerin gıda öm-
rünün uzatıldığını ve 
alabalıkların sağlık 
koşullarının bozul-
maması adına aynı 
yerde toplanması açı-
sından büyük önem 
taşıdığını belirtti. 
 Yetkililer, bu 

denetimlerin sürdü-
rüldüğünü ve dağı-
tım kriterlerinin sağ-
lanmlığı şekilde artı-
rıldığını vurguladı.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, tarım ve 
hayvancılık alanında 
büyümenin yanında 
yer alarak stratejiye 
katkı sağlamayı he-
defliyor. Müdürlüğün 
yürüttüğü denetim-
ler ve destek prog-
ramları sayesinde ka-
liteli ürün yetiştirme-
si teşvik ediliyor. 
 Su ürünleri-
nin işleyişinde de bu 
yavaşlamada önemli 
adımlar atan İl Mü-
dürlüğü, Hirfanlı 
Baraj Gölü'nde sağ-
lıklı ve sürdürülebilir 
üretim çalışmaları 
için çalışmalarla hız 
kazandırılıyor.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, Hirfanlı 
Baraj Gölü'nün su 
ürünleri açısından ol-
dukça müsait bir 
bölge olduğunu 
ifade ederek, burada 
üretilen alabalıkların 
hem yerel hem de 
ulusal pazarda 
önemli bir yere 
sahip olduğunu be-
lirtti. 
 Müdürlük, 
Karadeniz'e yapılan 
canlı alabalık sevki-

yatının, su ürünleri 
sektöründe Kırşe-
hir'in adını duyurma-
sının yanı sıra, bölge 
ekonomisine de 
katkı sağlandığını 
vurguluyor.
 Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü, bölüm sü-
reci alabalıkların sağ-
lık kontrollerini gö-
zeterek, tüm ayrıntı-
ların kriterlerine 
göre yürütüldüğünü 
ifade etti. 
 Tarım ve 
Orman Müdürlüğü 
ekipleri tarafından 
yapılan kontrollerde, 
balıkların sağlık du-
rumu, taşıma koşul-
ları ve dağıtım kri-
terleri ayrıntılı bir şe-
kilde inceleniyor. Bu 
sayede Karadeniz'e 
ulaşan alabalıkların 
en sağlıklı şekilde ça-
lıştırılmasına hedef-

leniyor.
 Müdürlük, 
bölgede su ürünleri 
sağlayan üreticilere 
destek sağlamakla 
birlikte, eğitim çalış-
maları ve bilinçlen-
dirme faaliyetleriyle 
sektörde faaliyet gös-
termektedir. 
 Üretilen ba-
lıklarda hijyen, sağ-
lık ve sürdürülebilir-
lik bilgilerin dağıtı-
mında rehberlik 
eden İl Müdürlüğü, 
aynı zamanda sektö-
re geleceğe yönelik 
sürekli olarak çalış-
malarını sürdürüyor. 
 Üretimin her 
aşamada kontrol ve 
denetim faaliyetlerini 
sürdüren Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, bölgede-
ki su ürünlerini güç-
lendirmeyi, çalışan-
ların emeğini en iyi 

şekilde değerlendir-
meyi amaçlıyor.
 Bu birlikte-
lik, Kırşehir İl Tarım 
ve Orman Müdürlü-
ğü, su ürünleri ürün-
lerinde sağlıklı, gü-
venilir ve kaliteli üre-
tim anlayışını teşvik 
etmeyi sürdürüyor. 
 Müdürlüğün 
kaydettiği çalışmalar 
sayesinde Hirfanlı 
Baraj Gölü'nden Ka-
radeniz'e uzanan ala-
balık sevkiyatlarının, 
gıda dayanıklılığının 
uygun ve sağlıklı şe-
kilde yenilenmesi 
sağlanıyor. 
 Bu durum, 
hem üreticinin ka-
zancını artırıyor hem 
de Kırşehir'in tarım 
ve su ürünleri sektö-
ründeki marka değe-
rini yükseltiyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Karadeniz'e sağlıklı alabalık 
sevkiyatı için Kırşehir Tarım

 Müdürlüğü'nden sıkı denetim



5www.kirsehirhaber40.com 14 KASIM 2024 PERŞEMBE

 Türkiye 
İstatistik Kurumu, 
eylül ayına ilişkin in-
şaat maliyet endeksi 
verilerini açıkladı.
 Buna göre 
endeks, eylülde bir 
önceki aya kıyasla 
yüzde 0,57, geçen 
yılın aynı ayına göre 
yüzde 38,93 yüksel-
di.
 Aylık bazda 
malzeme endeksi 
yüzde 0,77, işçilik en-

deksi yüzde 0,18 
arttı. 
 Yıllık 
bazda malzeme 
endeksi yüzde 
31,56, işçilik en-
deksi de yüzde 
56,68 artış kay-
detti.
 Bina inşaatı 
maliyet endeksi, 
aylık bazda yüzde 
0,78, yıllık bazda 
yüzde 40,59 yükseliş 
gösterdi.

 Aylık bazda 
malzeme endeksi 
yüzde 1,14, işçilik en-
deksi yüzde 0,09 
arttı. 
 Yıllık bazda 
da malzeme endeksi 
yüzde 33,98, işçilik 
endeksi de yüzde 
55,69 yükseldi.
 Bina dışı ya-
pılar için inşaat mali-
yet endeksi, aylık 
bazda 0,11 azalır-
ken, yıllık bazda 

33,73 artış kaydetti.
 Bir önceki 
aya göre malzeme 
endeksi yüzde 0,38 
gerilerken, işçilik en-
deksinde yüzde 0,5 
yükseliş görüldü.
 Geçen yılın 
aynı ayına göre mal-
zeme endeksinde 
yüzde 24,5, işçilik en-
deksinde yüzde 
60,32 artış kayıtlara 
geçti. 
(AA)

 Ticaret 
Bakan Yardımcısı 
Mustafa Tuzcu lider-
liğindeki Türk heyet, 
Çin'in başkenti 
Pekin'de bulunan Hu-
awei'in AR-GE mer-
kezini ziyaret etti.
 Huawei'den 

yapılan açıklamaya 
göre, Ticaret Bakan 
Yardımcısı Mustafa 
Tuzcu liderliğinde 
gerçekleştirilen ziya-
rette, Cumhurbaş-
kanlığı Yatırım Ofisi 
Başkanı Burak Dağlı-
oğlu'nun yanı sıra 

Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı, Dışişleri Ba-
kanlığı, Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı ve 
Adalet Bakanlığı tem-
silcileri de yer aldı.
 Heyet, Hu-
awei Pekin AR-GE 
Merkezi'nde Huawei 

Kıdemli Başkan Yar-
dımcısı Jeff Wang ta-
rafından ağırlandı.
 Ziyaret bo-
yunca heyet, Hu-
awei'in küresel çapta 
gerçekleştirdiği AR-
GE çalışmalarını ve 
teknolojik yenilikleri-

ni yakından inceleme 
imkanı buldu. 
 Huawei'in di-
jital dönüşüm, yapay 
zeka, bulut teknolo-
jileri ve yeşil dönü-
şüm alanındaki pro-
jeleri, heyet üyeleri-
ne kapsamlı bir şe-
kilde aktarıldı.
 Ziyaret sıra-
sında, Türk heyeti ve 
Huawei yetkilileri üst 
düzey bir toplantı 
gerçekleştirdi. 
 Toplantıda, 
Türkiye'nin dijital dö-
nüşüm ve yeşil dö-
nüşüm yolculuğunda 
olası işbirlikleri de-
ğerlendirildi.
 Heyet üyele-
ri ayrıca, Huawei tek-
nolojisiyle geliştirilen 
otonom araçlarla sü-
rücüsüz sürüş dene-
yimi de yaşadı. (AA)

 Azerbay-
can'ın ev sahipliği 
yaptığı Birleşmiş Mil-
letler (BM) İklim De-
ğişikliği Çerçeve Söz-
leşmesi 29. Taraflar 
Konferansı (COP29) 
kapsamında Bakü'de 
bulunan Bakan Bay-
raktar, AA muhabiri-
ne değerlendirme-
lerde bulundu.
 Bayraktar, 
Türkiye'nin küresel 
iklim değişikliğiyle il-
gili belirli alanlara yo-
ğunlaştığını kayde-
derek, "Bunların en 
başında yenilenebilir 
enerji geliyor. 
 Ülkemizin 
çok büyük potansi-
yeli olduğu bu alan-
da kısa bir zaman 
önce 2035 için çok 
iddialı bir program 
açıkladık." dedi.
 İklim deği-
şikliğiyle mücadele-
de işbirliğinin önemi-
ne değinen Bayrak-
tar, "İklim değişikliği 
uzun soluklu bir mü-
cadeleyi ve kolektif 
bir çabayı gerektiri-
yor. 

 Sadece Tür-
kiye'nin çabasıyla 
bunun olmasına 
imkan yok. 
 Ülkelerin 
kendi potansiyelleri 
ve bu alanda yapa-
cağı katkılar önem-
li." ifadelerini kullan-
dı.
 "Yeni bir 
yatırım dönemine 
giriyoruz”
 Bakan Bay-
raktar, şöyle devam 
etti:
 "Biz ülke ola-
rak son 14-15 yılda, 
özellikle güneş ve 
rüzgarda 30 bin me-
gavatı aşan bir kuru-
lu güce sahip olduk. 
 Neredeyse 
sıfırdan bu noktaya 
geldik. Bu 30 bini 
şimdi 2035 için 120 
bin megavata çıkar-
mak gibi çok büyük, 
iddialı bir programa 
başlıyoruz. 
 Geçtiğimiz 
14-15 yılda yıllık yak-
laşık 2 bin 500-2 bin 
700 megavat yeni ka-
pasite oluştururken, 
şimdi bunu 3 katına 

çıkarıp her yıl 7 bin 
500-8 bin megavat-
lık bir kurulu gücü 
rüzgarda ve güneşte 
devreye almamız 
lazım. 
 AK Parti ikti-
darlarının ilk döne-
mine baktığınızda, 
hidrolik santrallerde 
çok büyük bir geliş-
me, 12 bin megavat-
tan 32 bin megavata 
gelen bir gelişme 
oldu. Dolayısıyla ye-
nilenebilir enerjinin, 
jeotermal, biyokütle, 
biyogaz dahil bütün 
bu alanlarda, deniz 
üstü rüzgarı da dahil 
etmek suretiyle çok 
yoğun bir döneme, 
yeni bir yatırım dö-
nemine giriyoruz."
 Bu kapsam-
da destekleyici re-
formların da hayata 
geçirilmesi gerektiği-
ni aktaran Bayraktar, 
"Özellikle izin süreç-
lerini kolaylaştıran, 
dolayısıyla yatırımları 
biraz daha cazip 
hale getiren, Mec-
lis'imizin gündemine 
getirmeyi düşündü-

ğümüz bir çalışmayı 
da hazırlıyoruz.  
 Bunu da yap-
tığımız takdirde fi-
nansmanla birleştirip 
bu 7-8 bin megavat 
yıllık hedeflere ula-
şabileceğimize inanı-
yorum. 
 Ülkemizin 
gücü buna yeterli." 
diye konuştu.
 Bayraktar, 
bu hedef doğrultu-
sunda, ilk etapta yıl-
lık 2 bin megavat ola-
rak açıklanan Yenile-
nebilir Enerji Kaynak 
Alanları (YEKA) iha-
lelerinin de ocakta 
başlayacağını anım-
satarak, "Ben çok 
ciddi bir ilginin ola-
cağına inanıyorum." 
ifadesini kullandı.
 Enerji ve-
rimliliğinde 
önemli potansiyel
 Enerji ve-
rimliliği alanındaki 
hedeflere de deği-
nen Bayraktar, 
"Enerji verimliliğin-
de, ekonomimizin 
bütün alanlarında, ta-
rımdan ulaştırmaya, 
binalardan sanayiye, 
enerjiye kadar bir-
çok alanda enerji ve-
rimliliğinde ciddi po-
tansiyelimiz var. 
 2017-2023 
döneminde, Ulusal 
Enerji Verimliliği 
Eylem Planı olarak 
açıkladığımız prog-
ramda yaklaşık 
yüzde 14'lük bir iyi-
leşme sağladık birin-
cil enerji tüketimin-

de. 
 2024-2030 
hedefini bu yıl başın-
da açıklamıştık.  
 Orada da 
yüzde 16'lık bir he-
defimiz var. 
 Yaklaşık 20 
milyar dolar bu 
alana yatırım yap-
mamız lazım. 
 Dolayısıyla 
orada çok büyük bir 
potansiyel var." de-
ğerlendirmesinde bu-
lundu.
 Bayraktar, 
Türkiye'nin nükleer 
enerjiyi de enerji se-
petine dahil etmesi 
gerektiğini vurgula-
yarak, şunları söyle-
di:"Geçtiğimiz yıl 
Dubai'de, COP28'de, 
gelişmiş birçok ülke 
bir deklarasyon ya-
yınladı.  Dediler ki, 
'İklim değişikliğiyle 
mücadele edeceksek 
bugünkü nükleer 
gücü 3 katına çıkar-
mamız lazım 2050'ye 
kadar.' Türkiye de as-
lında bu yolda ilerli-
yor. Diyoruz ki 
2050'de bizim 20 bin 
megavatlık nükleer 
kurulu güce sahip ol-
mamız lazım. 
 Akkuyu'da 4 
nükleer reaktörün ya-
pımı devam ediyor. 
Sinop, Trakya bunla-
rı takip edecek.
 Küçük mo-
düler reaktörlerde 
de ciddi potansiyel 
var. 
 Türkiye ye-
nilenebilir kapasite-

sini maksimum dü-
zeyde ekonomisine 
kazandırarak, enerji 
verimliliğini en üst 
düzeyde ekonomisi-
nin bütün alanların-
da iyileştirerek ve 
nükleeri de işin içine 
katmak suretiyle ana 
omurgasını bunun 
üzerine kurduğu bir 
iklim değişikliğiyle 
mücadele programı-
nı izliyor." Söz konu-
su çalışmalar için 
güçlü bir iletim ve 
dağıtım şebekesi ih-
tiyacını da vurgula-
yan Bayraktar, "Yeni-
lenebilir enerji hede-
fini açıklarken, yak-
laşık 30 milyar dola-
ra yakın, iletim şebe-
kesinde yapacağımız 
iyileştirme, bölge-
mizdeki ülkelerle, 
komşu ülkelerimizle 
kuracağımız ihracat 
ve ithalat bağlantıla-
rından da aynı za-
manda bahsettik. 
 Dolayısıyla 
böyle bir güçlü alt-
yapıyı da mutlaka be-
raberinde katmamız 
lazım." dedi.
 İklim deği-
şikliğiyle mücade-
lede küresel öl-
çekte aşılması ge-
reken zorluklar
 Bayraktar, 
hidrojen, depolama, 
karbon yakalama 
gibi yeni teknolojile-
rin de dahil edildiğini 
belirterek, "Ama 
bütün bunlar için 
dünya olarak yapıl-
ması gereken şeyler 

de var.
 Bunların ba-
şında kararlı ve 
uyumlu, istikrarlı po-
litikalar olması lazım. 
 COP30'da 
neler konuşacağımızı 
çok merak ediyo-
rum. 
 Biliyorsunuz, 
ABD'de başkanlıkta 
değişiklik söz konu-
su. Dolayısıyla onun 
getireceği bu politi-
kalara etkiler nasıl 
olacak? 
 ABD tekrar 
Paris Anlaşması'ndan 
çıkacak mı?
  Bu inişli çı-
kışlı politikaların ver-
diği mesaj piyasaya, 
finansman tarafına 
çok önemli. 
 Dolayısıyla 
birinci tarafta böyle 
bir risk var." ifadele-
rini kullandı.
 Böylesine id-
dialı yenilenebilir 
enerji hedefi için 
ekipman ihtiyacının 
önemine de değinen 
Bayraktar, sözlerini 
şöyle sürdürdü:
 "Ekipman ta-
rafına baktığınızda 
oralarda belirli sıkış-
malar ve sıkıntılar ol-
duğunu görüyoruz. 
 Bugün dün-
yada panel dediğiniz 
zaman tek bir ülke 
akla gelebiliyor. 
 Dolayısıyla 
burada bu işin teda-
rik zincirini nasıl yö-
neteceğiz?  
Daha geriye giderse-
niz kritik madenler, 

bizim Eskişehir Bey-
likova'da büyük bir 
rezerv olarak açıkla-
dığımız nadir toprak 
elementleri, yani bu 
işin daha başına git-
tiğinizde hammadde 
tarafında, piyasanın 
gelişmesi, büyümesi, 
üretimi, fiyatlara et-
kisi, bunlar aslında 
bütün bu bahsettiği-
miz hedefleri ger-
çekleştirmek için kü-
resel ölçekte aşılma-
sı gereken zorluklar. 
 Eğer dünya 
olarak bu konuda cid-
diysek, iklim değişik-
liğiyle mücadele ede-
ceksek bu alanlarda 
da benzer kolektif 
bir basireti gösterip 
aksiyon almamız ge-
rekecek."
 İklim deği-
şikliğiyle mücadele-
de finansmanın 
önemi
 Bayraktar, 
COP29'un başlıca ko-
nularından biri olan 
finansman konusuna 
ilişkin de şunları kay-
detti:"Dünyada baş-
layan bir korumacı 
eğilim var. 
 Bu noktadan 
baktığınızda burada 
çok iyimser olduğu 
mu söyleyemeyece-
ğim. 
 Ama finans 
olmadan bu konuş-
tuğumuz hedeflerin 
hiçbirinin gerçekleş-
mesi mümkün değil. 
 Çok ciddi bir 
siyasi irade ve karar-
lılık gerekiyor. Bunun 

yanında çok ciddi bir 
teknik altyapıya ihtiyaç 
var. 
 Bir üçüncü 
ayak yani olmazsa 
olmaz ayağı bu işin fi-
nansmanı. 
 Burada da 
uluslararası finansal ku-
ruluşlara, Dünya Ban-
kası, Uluslararası Fi-
nans Kurumu (IFC), 
Avrupa'daki finansal 
kuruluşlara, ticari fi-
nansal kuruluşlara bu 
anlamda büyük görev 
düşüyor. 
 Onların da nor-
mal bir düşünce tar-
zıyla değil daha farklı, 
yapıcı, pragmatik, ya-
ratıcı bir yaklaşıma, 
kreatif bir yaklaşıma 
gelmeleri lazım ki 
bütün bunları başara-
bilelim. 
 Şu anda 
bütün dünyada enflas-
yonist bir ortamın ol-
duğunu, faizlerin yük-
sek olduğu bir ortam-
da olduğumuzu düşü-
nürsek bunun da ge-
tirdiği sistemin üzerin-
de etkiler ve engeller 
var. Ümit ediyorum, bu 
toplantı bu mücadele-
nin küresel ölçekteki 
gayretlerini artırmak 
için var ve bu anlamda 
olumlu katkılar olur. 
 Biz ülke ola-
rak, hem arz güvenli-
ğimizi sağlamak hem 
küresel ısınma ile mü-
cadelede Türkiye ola-
rak katkı sağlamak için 
bütün bu alanlarda ka-
rarlılıkla yürümeye 
devam edeceğiz.”(AA)

Bakan Bayraktar: İklim değişikliğiyle mücadele yenilenebilir 
enerji, verimlilik ve nükleer etrafında şekilleniyor

İnşaat maliyet endeksi eylülde aylık 
yüzde 0,57, yıllık yüzde 38,93 arttı

Türkiye'den Pekin'deki Huawei 
AR-GE Merkezine üst düzey ziyaret
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 Hikayenin başlangıcı bu sene ocak 
ayında Katar'daki oğlumu ziyaret ettikten 
sonra arabayla yaptığımız umre dönüşüne 
dayanıyor. Bir ay süren seyehata müteakip 
arkadaşlara bir sunum yaptığım zaman bir-
likte umre yapma arzularınamuhatap 
olmuş " inşallah nasip olursa ekim veya 
kasım ayında gidebiliriz" diye açık bir kapı 
bırakmıştım.
 İki arkadaşım bu açık kapıyı sürekli 
zorlayarak bir hayra da ortak oldular. On 
gün kadar önce umre hazırlıklarına başla-
yıp evvela pasaportları aldılar.Ardından e-
vizelerimizi ksavisa.sa sitesinden 107 dola-
ra ve çoklu /müteaddide nev'inden çıkar-
dık.
 Uçak biletlerini de uygulama üze-
rinden A jet 'in 6 Kasım saat 00.05 direkt 
Ankara-Cidde 'ye gidiş , dönüşü de 17 
Kasım Medine-Ankara uçağından 8 kg el ba-
gajı 20 kg yük hakkı olacak şekilde 12.150 
TL' ye aldık.Mekke 'den Medine'ye ulaşım 
için b -Türkiye' de binmenin nasip olmadığı 
- Mekke /Cidde ve Medine arasında çalışan 
hızlı tren biletini HHR Train uygulamasın-
dan 103 Sar karşılığı satın aldıktan sonra 
yolculuğu beklemeye başladık.
 Umreye gideceğimizi öğrenen ak-
rabalarımızın ,arkadaşlarımızın ve tanıdık 
tanımadık Müslüman kardeşlerimizin selam 
ve dualarını alarak 5 Kasım gece başlayan 
umre seferimizin ilk durağı olan Ankara 'da 
ablamın oğlu Bayram'ın(Cengizhan) feda-
karlığını zikretmeden geçersem kadirşinas-
lık yapmış olmam.
 Yeğenim bizim arabayla Esenbo-
ğa'ya kadar geldikten sonra giden yolcu kıs-
mının önünde arabadan indik ve arabayı 
ona teslim ettik dönüşte alması için. Orada 
vedalaşıp kemerlerimize kadar soyunup 
içeri girdik.Bilet kontrolü için fazla sıra bek-
lemedik .Zaten Cidde uçağına binecek rük-
kabın çoğu mu'temirdi.
 Havalimanındaki ihram giyme için 
tahsis edilen bölümde ihrama girip iki rekat 
namaz kıldık .Tabii umreye niyet ede-
rek.Elbiselerimizi valizlere koyarak teslim 
ettik.Son kontrollerden de geçerek 118 
no'lu kapının önünde bir müddet bekleyip 
Zümrüdü Anka gibi üç buçuk saatte mu-
kaddes beldelere götürecek uçağa bindiği-
mizde yeniden görülen tatlı bir rüya'nın ha-
lavetine gark olmuştuk.
 12 BCEF koltukları yan yanaydı 
lakin bir iltimas olmasa da pencere kenarı 
bana gelince uçağın kalkışı, şehirlerin ışık 
hüzmelerinden seçildiği koyu karanlığı sey-
rederken derin ve tatlı bir uykunun kucağı-
na düşmüşüm. Hostesin " Birazdan inişe 
geçeceğiz lütfen kemerlerinizi bağlayınız" 
ihtarıyla uyandığımda uçağın sol kanadında 
Cidde şehri sağ tarafında ise Kızıldeniz gö-
rünüyordu...
 On /onbeş dakika kadar uçak ka-
nadını bir sağa bir sola yatırarak kartal gibi 
süzülerek Melik Abdülaziz Havalimanın pis-
tine indiğinde kalbim sürat koşucusunu 
aratmıyordu.
 24 Ekim 2012 'de Cidde Uluslara-
rası arası Türk Okuluna okul müdürü ola-
rak geldiğim vakit ilk kez ayak bastığım bu 
havalimanı çok değişmişti. Dahili çalışan 
trenciğe binerek ana binaya vasıl olduk.Gi-
rişte pasaport kontrolü için şubbaka ilk ben 
yaklaştım. Polis" basma' diyerek işaret par-
mağının izini alınca "halas" dedi. "Küllü bas-
matik mevcude ala' s sistem' diyerek gü-
lümsedi..Riyad da ve Cidde'de yaşadığım-
dan bahsedince" ehliyn" diye mukabelede 
bulundu.
 Bu arkadaşlarla birlikte hem umre 
yapmak istediğimizi hem de dini ve tarihi 
/doğal güzelliklerini görme maksadıyla gel-
diğimizi söyledim.Arkadaşların işlerine yar-
dımcı olmam için gişenin yanında durma-
ma müsaade etti.
 Hikmet ve ümit kardeşlerimin pa-
saport işleri bitince sıra Ersan 'a geldi. 
Ersan'ın işlerini bitirdikten sonra güler 
yüzlü beşuş genç polis memuru Ersan'ın te-
lefonunu almak istedi. Fotoğraf çektiğini 
haber verdi. Bu kısımda güvenlik sebebiyle 
fotoğraf çekmenin memnû olduğunu ifade 
etti...
 Telefonu verdik. Kullanım dili Türk-
çe olduğu için bize verdi. Galeride çekilen 
fotoğrafları görünce Ersan 'ın bizden ha-
bersiz çektiği suretlerin bazısında polisin ve 
yasak bölgenin mevcudiyeti görünüyor-
du.Burada fotoğraf çekmenin 300 sar ce-
zası olduğunu söyledi... Onun işaret ettiği 
bütün fotoları sildik. 
 Tam işimizi bitirip teşekkür ederek 
gitmek üzere idik ki Ersan bir kaç cümle 

söyledi polise. Polis bana dönerek " Ne 
dedi bu arkadaşın?"diye sordu şaşkın bir 
şekilde.
 Polis; Ersan'ın" madem burada fo-
toğraf çekmenin 300 riyal cezası var neden 
kendisi benim fotoğrafımı çekti? 300 riyal 
versin o zaman!" diye konuştuğunu tercü-
me ettiğim vakit ince bıyığı dişine değince-
ye kadar güldü muzip bir şekilde....
 Cidde'de abimin oğlu Mehmet 
Fatih de ihrama girmiş ,El Baik'in beri tara-
fında bizi bekliyordu daha önce konuştuğu-
muz gibi...İlk etapta kendime Stc 'den şeri-
ha/sim kart alıp telefona taktım ve şağğal 
olduğunu teyit ettim.
 Havalimanında neredeyse Kızılde-
nizdeki habitatın taşındığı birçok deniz can-
lısının bulunduğu kocaman bir akvaryum 
dikkat çekiciydi. Beş/on yıl önce muhadded 
sayıda olan Al Baik şubeleri bütün yol boyu 
tesislerinin yanında havaalanlarını da istila 
etmiş adeta...
 Diğer arkadaşlara şeraihi Mekke'de 
almaya karar verdikten sonra arabaya 
doğru hareket ettik. Yeğenimin arabası jip 
türü güzel, yeni ve geniş bir arabaydı. Altı 
valizi alırken necisin bile demedi. Yiğenim 
Mehmet Fatih bizim her zaman kullandığı-
mız Süleymaniye yolundan değil de Medi-
ne'ye giderken kullandığımız Cumum yo-
lundan Medine Mekke yoluna çıkardı aracı.
 Yolun ,Medine yoluna karıştığı nok-
tadan itibaren Mekke'nin ışıklarıyla gurup 
vaktine tahavvül eden ufuktaki kızıllık gö-
rülmeye değerdi.Muhrim olduğumuz andan 
beri dilimizde kimi zaman yükselen kimi 
zaman hafifleyen telbiye/ tehlil/tah-
mid/takdis ve tekbir sesleri eksik olmuyor-
du. Vaaza boğmadan umrenin erkanı/ 
edası/manası/maksadı ve mahzuratı ila ala-
kalı kıza izahlarda bulunmayı da ihmal et-
medim.
 Ümmü'l Kura Üniversitesini geride 
bırakıp Ten'im Mescidi'nin yanından geçer-
ken ikinci umre ihramını burada giyme ni-
yetimizi/temennimizi izhar ettik.
Çevre yoluna girip Aziziye mıntıkasında, 
Mahbes'ul Cin mevkiinde yer alan Sidre 
Nuran otelinin emaminde durduk.
 Ocak ayında gördüğümüz güzel hiz-
met ve nezih ortam bizi cezbettiği için bu-
rada sekiz gün hesabıyla dört kişilik bir oda-
nın günlüğü 100 riyal tes'iri ile yer ayırttır-
mıştık .Sabah ve akşam yemekleri 20 şer ri-
yalden 40 riyal tutuyordu.
 335 sayılı odamıza yerleşip biraz 
bir şeyler atıştırıp otelin önünde sürekli 
ring yapan otobüse binerek iki nafak/tüneli 
dört dakikada kat edip Peygamberimizin 
evinin kain olduğu mevakıfta indik. On ay 
önce Mekke'yi /Mescid'i nasıl bir inşaat/ 
üçüncü genişletme çalışması dedikleri/kar-
gaşada bıraktıysam Mescid-i Haram'ı şimdi 
de aynı halde buldum.
 Belli ki halktan da yöneticilerden 
de bîzâr idi..Daha doğrusu bizden müşte-
kiydi.Sanki konuşsa fuzulî/hakiki mevcudi-
yetimizi ve ne cibilliyette olduğumuzu yü-
zümüze haykıracakmış gibi geldi...
 Mataf alanına ve sadece üç kapıda 
olmak şartıyla ihramlı olan mu'temiriynin gi-
rişine izin veriyorlardı. Muvazzaflar alıcı kuş 
gibi Kabe'ye ihramsız duhul etmeye çalışan 
haramîlere (!) göz açtırmıyorlardı. 
 Gerçi Ersan'ın -üstündeki koyu 
renk elbiselere rağmen -nasıl fark edilme-
den Mataf alanına girip Beytullah'a doku-
nabildiği hâlâ anlaşılabilmiş değil de "Mu-
curluysan geç baş köşeye!" diye boşuna de-
nilmemiş ya...
 Merhum babamın deyişiyle kara-
donlu Beytullah'ı çıplak gözle müşahede 
edip de gözyaşı dökmeyen/dökemeyen bu 
haline ne kadar ağlasa azdır...
 Burası kulun Rabbine tazarru ma-
kamıdır. Aşkın zirveyi gördüğü ,hissiyatın 
akliyata galip geldiği müstesna bir mekan-
dır.
 Yapılan ibadetler ,edilen dualar ve 
orada yaşananlar mahremdir...Sinelerin 
özünü bilen Rabbimize ne yeryüzünde ne 
de yedi kat gökte hiçbir şey mahfî değil-
dir...
Devamı
(www.kirsehirhaber40.com ‘da)

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, dönemin ilk ara 
tatiline giren Kırşe-
hirli öğrencilere yö-
nelik anlamlı tavsi-
yelerde bulundu. An-
lattıklarının deva-
mında, tatillerini ve-
rimli ve keyifli geçir-
meleri için öneriler 
sunuldu. 
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, aileleriyle vakit 
geçirmelerini, kitap 
okuma öğrenmeleri-
ni sürdürmelerini ve 
hem fiziksel hem de 

ruhsal sağlığa katkı 
sağlayan etkinliklere 
katılmalarını teşvik 
etti.
 Açıklamada, 
öğrenciler için şu ifa-
delere yer verildi:
“Sevgili öğrencileri-
miz,
 İlk ara ta-
tilimizi gerçekleş-
tirdiğimiz bu mo-
lada;
Ailenizle ve sev-
diklerinizle birlik-
te olmayı, kitap-
larla dostluğunu-
zu sürdürmeyi,
spor ve gelenek-

sel oyunlarımız 
başta olmak 
üzere size keyif 
ve huzur verecek 
uğraşlarınıza 
zaman ayırmayı 
unutmayın!
 Bu süreçte 
tüm çabalarınıza, de-
ğerli öğretmenleri-
mize her türlü 
emekleri ve velileri-
mize destekleri için 
teşekkür ederiz. 
Okullarımızda sağlık-
la tekrar buluşmak 
üzere, iyi tatiller…”
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-

ğü'nün bu anlamlı 
mesajı, sadece ders-
lerin devam ettiği 
değil, sosyal ve duy-
gusal gelişimlerini 
ön planda tutan bir 
yaklaşımı yansıtıyor. 
 Özellikle di-
jital dünyada yoğun 
vakit geçirmek yeri-
ne sosyal grupların, 
okuma alışkanlığının 
ve fiziksel aktivitele-
rin önemine vurgu 
yapılan İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü, tatilde 
aileleriyle birlikte ka-
liteli vakit geçirmele-
rinin daha sağlıklı 
olacağını hatırlattı.
 Ara tatil dö-
neminde, akademik 
bölgelerden kısa bir 
süre de olsa uzak-
laşmalarına ve yeni-
lemelerine fırsatlar 
sunuyor. Bu bağlam-
da, Kırşehir İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü, 
spor, sanat ve gele-
neksel oyunlarla ilgi-
lenerek dinlenmele-
rini ve streslerine at-
malarını belirtti. 
 Özellikle 
kitap okuma alışkan-
lığını vurgulamayı, zi-
hinsel gelişimini des-

tekleyerek yeni 
dönem için motivas-
yon kazanmalarına 
katkı sağlamayı he-
defliyor.
 Müdürlüğün 
bu paylaşımı, veliler-
den de büyük takdir 
gördü. 
 Veliler, kısıt-
layıcı sağlıklı bir geli-
şim geçirme süreçle-
ri ve tatilin sadece 
sağlıklı olmadığını, 
aynı zamanda sos-
yalleşmek için bir fır-
sat olarak değerlen-
dirmelerin yapılması 
gerektiğini vurgula-
dı. 
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü'nün mesajı, öğ-
renciler ve veliler 
arasındaki dayanış-
manın güçlendirilme 
isteğini bir kez daha 
gözlerin önünde 
serdi. Kırşehir'deki 
öğrenci ve veliler 
için moral kaynağı 
olan bu açıklama, ta-
tillerinin verimli ve 
keyifli bir şekilde ge-
çirmeleri için ilham 
verici bir rehber ni-
teliği taşıyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nden 
ara tatil için öğrencilere tavsiyeler

 Kırşehir Vali 
Yardımcısı İsmail Çe-
tinkaya, Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, Kır-
şehir Ticaret ve Sa-
nayi Odası (TSO) Yö-
netim Kurulu Başka-
nı Mustafa Yılmaz ve 
Ticaret Borsası Baş-
kanı Neşet Yavuz, Ak-
saray Ticaret ve Sa-
nayi Odası Başkanı 
Ahmet Koçaş'ı ma-
kamında ziyaret ede-
rek, bölgedeki sana-
yi ve ekonomik ge-
lişmeler hakkında 
geniş kapsamlı bir 
görüşme yapıldı. 
 Ziyarette, 
Kırşehir ve Aksa-
ray'ın ekonomik po-
tansiyellerini değer-
lendirme, ticaret hac-
mini artırma ve sa-
nayi alanında iş birli-
ği fırsatlarını geliştir-
me konularına kısa-
ca değinildi.
 Bölgedeki 
ekonomik canlılığın 
sürdürülmesi için 
yerel yönetimlerin, ti-
caret ve sanayi oda-
larının iş birliği için-
de işleyişin önemine 
dikkat çeken heyet, 
sanayide sürdürüle-
bilir büyüme için atı-
labilecek adımlar ele 
alındı. Ziyaret sıra-
sında, özellikle sana-
yi yatırımlarının ge-
lişmesi, iş gücü kul-
lanımının artırılması 
ve lojistik olanakla-
rın kullanılabilirliği 
üzerinde duruldu.
 İlgili açıkla-
mada bulunan Kırşe-
hir Belediye Başkanı 
Selahattin Ekicioğlu, 
Kırşehir'in sanayi ve 

ticaret potansiyelinin 
güçlü bir yapıya 
sahip olduğunu be-
lirterek, "Kırşehir 
ve Aksaray, Ana-
dolu'nun ticaret 
ve sanayi alanın-
da önemli iki mer-
kezi olarak dikkat 
çekiyor. “şekilde de-
ğerlendirerek “Eko-
nomik açıdan daha 
ileri seviyelere ulaş-
mamız mümkün." 
dedi. 
 Başkan Eki-
cioğlu, bu gibi ziya-
retlerin ve karşılıklı 
fikir alışverişinin 
hem şehirlere hem 
de bölgesel kalkın-
maya büyük katkı 
gösterildiğini vurgu-
ladı.
 Kırşehir 
TSO Başkanı Mus-
tafa Yılmaz ise sa-
nayide gelişmişlik 
ve sürdürülebilirlik 
konularının önemi-
ne değinerek, "Sa-
nayi alanında kal-
kınmayı sürdürmek 
adına atacağımız 
adımlar, yalnızca 
bugünü değil gele-
ceği de inşa etme-
mize yardımcı olu-
yor. 
 Kırşehir 
olarak, sağlıklı ve 
katma değeri yük-
sek üretim yön-
temlerine yönel-
meliyiz." dedi. Mus-
tafa Yılmaz ayrıca, 
iş birliği ve temas-
ların, yerel sanayi-
cilerin seslerini du-
yurmak ve ulusal 
çapta daha güçlü 
bir bakış açısıyla 
çok değerli oldu-
ğunu belirtti.

 Aksaray Ti-
caret ve Sanayi 
Odası Başkanı 
Ahmet Koçaş da zi-
yaretten memnuni-
yet duyduğunu dile 
getirerek, Kırşehir 
heyetiyle yapılan is-
tişarenin, projenin 
birliğini artırmak 
adına değerli bir 
adım olduğunu söy-

ledi..
 Toplantıda 
iki günde, özellikle ti-
caret ve sanayi ala-
nında karşılıklı des-
tek sağlama, ortak 
projeler üretme ve 
yerel kaynaklar en 
iyi şekilde değerlen-
dirme adına iş birliği 
yapılması uygun fikir 
üzerinde görüş birli-

ğine varılmasının 
önemine dikkat çe-
kildi.  Ekonomik kal-
kınmanın sadece 
büyük şehirlerle sı-
nırlı kalmaması, Ana-
dolu'daki sanayi po-
tansiyelinin de ge-
nişletilmesi gerektiği 
vurgulandı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir ve Aksaray ticaret liderleri, 
bölgesel kalkınma için bir araya geldi
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 Çiçekdağı Be-
lediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu, 
Hacıhasanlı 
Köyü’nde gerçekleş-
tirilen su açılışı ve 
cami temel atma tö-
renine katıldı. 
 Köy halkının 
ihtiyaçlarını karşıla-
mak amacıyla dü-
zenlenen program, 
geniş katılımla ger-

çekleştirildi.
 Açılış ve 
temel atma törenine 
Çiçekdağı Kaymaka-
mı Burak Dilaver 
Yampal, AK Parti İlçe 
Başkanı Mehmet Tuğ-
rul İşler, CHP İlçe 
Başkanı Haşim Kaya, 
Büyük Birlik Partisi 
İlçe Başkanı Mustafa 
Akbayır, İl Genel 
Meclis Üyeleri Hilmi 

Taş ve Sinan Kılıç, 
Tülekler Dernek Baş-
kanı Ayhan İlhan 
Köz ve köy muhtar-
ları da katılarak des-
tek verdi.
 Programda 
konuşan Çiçekdağı 
Belediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu, 
köy muhtarı Adem 
Dinler’e ve emeği 
geçen herkese te-

şekkür ederek, “Ha-
cıhasanlı köyümüz 
için yapılan bu hiz-
metlerin hayırlı ol-
masını diliyorum,” 
dedi. 
 Başkan Ha-
kanoğlu, su açılışı ve 
cami temel atma tö-
reninin köy halkına 
büyük katkı sağlaya-
cağını ve Hacıhasanlı 
Köyü’ne değer kata-
cağını belirtti.

 Katılımcılar, 
dualarla temellerin 
atılmasının ardından 
yapılan ikramlarla 
programı sonlandır-
dı. Hacıhasanlı Köyü 
halkı, bu hizmetlerin 
gerçekleşmesinden 
memnuniyet duy-
duklarını ifade ede-
rek, belediye ve ilgili 
kurumlara teşekkür 
etti.
(SEVGİ ER)

8'den Devam
Motoxracing'le yıllar 
sonra tekrar bir 
araya geldiklerini ay-
rıca Superbike'ın ise 
herkes için sürpriz ol-
duğunu söyledi.
 Superbike'ta 
yarışacağı için mutlu 
olduğunu dile geti-
ren Bahattin, bu ka-
tegoride tecrübe sa-
hibi olmak için elin-
den geleni yapacağı-
nı ifade etti.
 Bahattin, 
yeni sezon için çok 
çalıştığını belirterek, 
"Toprak ağabeyimle 
aynı pistte, grupta 
olmak benim için 
çok gurur verici. 

 Orada iyi 
isimler var. 
 Onlarla aynı 
yerde yarışmak 
gurur verici. 
 Çok mutlu-
yum. 
 Beklediğim-
den hızlı oldu." dedi.
 Milli moto-
sikletçi Toprak Raz-
gatloğlu ile yıllardır 
antrenman yaptıkla-
rını ve ondan çok 
şey öğrendiğini an-
latan Bahattin, "Bu 
benim için çok 
büyük bir artı. 
 Ondan çok 
şey öğrenmeye 
devam edeceğim.  
 İnşallah 

onun ve benim için 
her şey çok güzel 
olur. 
 İnşallah bir 
gün Kenan Sofuoğlu 
ağabey ve onun gibi 
olurum ben de." 
diye konuştu.
 Kenan Sofu-
oğlu koordinesinde 
antrenmanlarını ger-
çekleştirdiklerini an-
latan Bahattin, Raz-
gatlıoğlu ve Sofuoğ-
lu'ndan çok şeyler 
öğrendiğini vurgula-
dı.
 "Adım 
adım yükselmeye 
çalışacağım”
 Artık yarışa-
cağı Superbike'a 

odaklandığına işaret 
eden Bahattin, elin-
den geldiğince 
çabuk adapte ola-
maya çalışacağından 
bahsetti.
 Bahattin, 
sezon biter bitmez 
1000'lik motosiklete 
binme fırsatı buldu-
ğunu aktararak, ko-
nuşmasını şöyle sür-
dürdü:
 "İstanbul 
Park'ta sürdüm. 
 Federasyo-
nun son ayak yarışı-
na antrenman 
amaçlı katıldım. 
 Orada güzel 
dereceler elde ettim.  
 Federasyo-

nun pist rekorunu 
kırdık. 
 2013'te ya-
pılan Superbike dö-
nemine göre bir sa-
niye yavaştık sade-
ce. Tabii ki bu hiçbir 
şey ifade etmiyor. 
 Elimden gel-
diğince erken adap-
te olmaya çalışıyo-
rum.  
 Adım adım 
yükselmeye çalışa-
cağım. 
 İnşallah 
güzel sürprizlerle 
güzel yerlerde olu-
ruz, beklediğimden 
daha güzel perfor-
manslar sergilerim.”
(AA)

Milli motosikletçi Bahattin Sofuoğlu ilk defa boy göstereceği

 Superbike'a odaklandı: Adım adım yükselmeye çalışacağım

2025 Yılı Meden�yet Gez�ler� İç�n Otobüs K�ralama H�zmet Alımı h�zmet alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�le-
cek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN             : 2024/1477436
1-İdaren�n
a) Adı             : KIRŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK 
                                       VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL   
                                       MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�            : Bağbaşı Mah. Yurtlar cad. No:5/A Merkez /Kırşeh�r  40100   
                                       KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası   : 3862132057 - 3862132052
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet 
    sayfası             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı             : 2025 Yılı Meden�yet Gez�ler� İç�n Otobüs K�ralama H�zmet  
                                       Alımı
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı                          : 2025 YILI 18 OCAK–06 EKİM 2025 TARİHLERİNİ 
                                       KAPSAYAN 6 AYRI SEFER (GİDİŞ-DÖNÜŞ) OTOBÜS 
                                       KİRALAMA İLE SEYAHAT SAĞLIK  SİGORTASI HİZMET 
                                       ALIM İŞİ
                                       Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı  �ç�nde 
                                       bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer                 : ÇANAKKALE, ERZURUM, BİTLİS, İSTANBUL
ç) Süres�/tesl�m tar�h�    : İşe başlama tar�h� 25.01.2025, �ş�n b�t�ş tar�h�  06.10.2025
d) İşe başlama tar�h�     : 25.01.2025
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 25.11.2024 - 14:00
b) İhale kom�syonunun
toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres): Kırşeh�r Gençl�k Spor İl Müdürlüğü 
                                                                     Toplantı  Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.1.3. İhale konusu �ş�n yer�ne get�r�lmes� �ç�n alınması zorunlu olan ve �lg�l� mevzuat-
ında o �ş �ç�n özel olarak düzenlenen s�c�l, �z�n, ruhsat vb. belgeler,
Karayolu Taşıma Yönetmel�ğ� Yetk� Belgeler�
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l-
�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Bor-
salar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya no-
ter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru 
son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter-
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan 
ve tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde gerçekleşt�r�lm�ş yolcu otobüsü veya h�zmet aracı k�ra-
lama h�zmet� alım �şler�n� gösteren belgeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç K�ralama/0,72
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n 
tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02120503 

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

KIRŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

Çiçekdağı’nda su ve cami için temel 
atma töreni düzenlendi

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Fen Edebiyat Fakül-
tesi Türk Dili ve Ede-
biyatı Bölümü Öğre-
tim Üyesi ve Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Sa-
lahaddin Bekki, Ka-
zakistan’ın Türkistan 
şehrinde gerçekleşti-

rilen uluslararası bir 
panelde yer aldı.  
 Ahmet Yese-
vi Uluslararası Türk 
Kazak Üniversite-
si'nin ev sahipliğin-
de, Anadolu Mektebi 
Vakfı tarafından 05-
09 Kasım 2024 tarih-
leri arasında düzen-

lenen ve Yurt Dışı 
Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanlı-
ğı (YTB) tarafından 
desteklenen “Anado-
lu Mektebi Dede Kor-
kut’un İzinde” proje-
sine katılan Prof. Dr. 
Bekki, Dede Korkut 
kültürünün izlerini 
uluslararası bir plat-
formda değerlendir-
me fırsatı buldu.
 Panelin 
yoğun ilgi gören et-
kinliklerinden biri ola-
rak, 06 ve 07 Kasım 
2024 tarihlerinde 
Hoca Ahmet Yesevi 
Uluslararası Türk 
Kazak Üniversitesi 

Kütüphanesi konfe-
rans salonunda Ana-
dolu Mektebi öğren-
cilerinin gerçekleştir-
diği Dede Korkut ko-
nulu sunumlara katı-
lan Prof. Dr. Sala-
haddin Bekki, bura-
da iki farklı konuşma 
yaparak sunumları 
değerlendirdi. 
 Bekki, Dede 
Korkut’un Türk kül-
türü ve edebiyatın-
daki yerine dair kap-
samlı analizler su-
narken, Anadolu 
Mektebi öğrencileri-
nin yaptığı çalışma-
ların önemini vurgu-
ladı ve gençlerin bu 

kültürel mirası yaşat-
ma konusundaki is-
teklerini takdirle kar-
şıladığını ifade etti.
 Prof. Dr. Sa-
lahaddin Bekki'nin 
Kazakistan’da Türk 
dünyasına katkı sağ-
layan bu etkinlikte 
yer alması, hem Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi’ni uluslara-
rası arenada temsil 
etmesi hem de Türk 
kültürünün ve edebi-
yatının tanıtımına yö-
nelik önemli bir adım 
olarak değerlendiril-
di.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Prof. Dr. Salahaddin Bekki Kazakistan’da 
Dede Korkut Paneline katıldı
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 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Kırşe-

hir'de basketbol ha-

kemi olmak isteyen-

ler için önemli bir du-

yuru yaptı. 

 Türkiye Bas-

ketbol Federasyonu 

(TBF) Kırşehir Bas-

ketbol İl Temsilciliği 

tarafından düzenle-

necek Basketbol 

Hakem Kursu için 

başvuruların başladı-

ğı bildirildi. 

 Kursa katıl-

mak isteyen adayla-

rın 24 Kasım 2024 ta-

rihine kadar başvuru 

yapmaları gerektiği 

vurgulandı.

 Basketbol 

sevgisini hakemlik 

kariyeriyle taçlandır-

mak isteyenler için 

önemli bir fırsat 

sunan kurs, Kırşe-

hir'de spora olan il-

giyi artırmayı ve yeni 

hakemler yetiştirme-

yi amaçlıyor. 

 Başvuru ko-

şulları ve detayları 

Kırşehir Gençlik ve 

Spor İl Müdürlü-

ğü’nden öğrenilebi-

lecek.

 Basketbol ha-

kemliğine adım 

atmak isteyenlerin 

son başvuru tarihini 

kaçırmamaları ve ge-

rekli belgelerle birlik-

te başvurularını ta-

mamlamaları gereki-

yor.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

 Türkiye Ral-
likros şampiyonu ba-
bası Mustafa 
Göçer'in otomotiv 
üzerine kurduğu iş-
letmede oldukça 
fazla vakit geçiren 
Fatih Selim Göçer, 
küçük yaşlarda ralli 
sporuna yöneldi.
 Bu spor ala-
nında kendisini geliş-
tirmeye karar veren 
Fatih Selim Göçer, 
14 yaşında eğitim al-
maya başladı. 
 İleri sürüş 
teknikleri, drift eğiti-
mi, pist ve ralli eğiti-
mi alan Göçer, pist-
lerden çekilip, genç 
pilot yetiştirme pro-
jesini hayata geçiren 
rallici Yağız Avcı ile 
çalışmaya başladı.

 Göçer, eği-
timlerin ardından ka-
tıldığı 2018 Intercity 
Silver Cup'ta şampi-
yonluk, 2020 Volki-
car Yarışı'nda ve 
2022 Türkiye Oto-
mobil Sporları Fede-
rasyonu (TOSFED) 
Yıldızını Arıyor Yarış-
ması'nda birincilik, 
2023 Türkiye Ralli 
Şampiyonası'nda K3 
Türkiye ikinciliği elde 
etti.
 Genç pilot, 
yurt dışındaki şampi-
yonalarda başarılı 
olmak için babası 
Mustafa Göçer ve 
antrenörü Yağız Avcı 
ile çalışmalarını sür-
dürüyor.
 Fatih Selim 
Göçer,yaptığı açıkla-

mada, yurt içindeki 
başarılarını Avrupa 
ve dünya şampiyo-
nalarında da sürdür-
meyi hedeflediğini 
söyledi.
 Eski iki tec-
rübeli pilotla çalış-
maları yaptığını anla-
tan Göçer, şöyle ko-
nuştu:
 "Bu seneyi 
güzel bir şekilde nok-
talayıp önümüzdeki 
yıl daha güzel ve 
daha güncel bir 
araçla devam etmek 
istiyoruz. 
 Kendimizi ge-
liştirerek hep bir üst 
kategoriye çıkarak 
devam ettik.
  Bundan son-
raki hedefimiz de o. 
 Daha üst ka-

tegoride daha güzel 
ve iddialı dereceler 
yaparak uluslararası 
arenada biraz daha 
yer almak istiyoruz. 
 Avrupa'daki 
yerel şampiyonalarla 
başlayıp dünya şam-
piyonasına kadar 
uzanan bir hedefimiz 
var. 
 Hedefim sa-
dece Türkiye içeri-
sinde kalmak değil. 
 Dünya ça-
pında derece yapan 
bir pilot olma haya-
lim var."
 Antrenör 
Avcı: "Daha iyi yer-
lere geleceğini dü-
şünüyorum”
 Antrenör 
Yağız Avcı ise 
2022'de tanıştığı 

Göçer ile 2 yıldır bir-
likte çalıştıklarını be-
lirtti.
 Yurt içindeki 
yarışmalarda çeşitli 
dereceler elde ettik-
lerini söyleyen Avcı, 
daha iyi dereceler 
elde etmek için çalış-
malarını sürdürdük-
lerinin altını çizdi.
 Genç pilotu 
başarılı bir yarışçı ola-
rak gördüğünü akta-
ran Avcı, şunları kay-
detti:
 "Sezon iyi 
geçti. 
 Güzel geli-
şim gösterdi. 
 Sezon sonu-
na doğru iyi bir geli-
şim gösterdi. 
 Bu sezon 
için de üzerine nasıl 
koyarız diye güzel 
birkaç fırsat yakala-
dık. 
 Onları da iyi 
değerlendirdi. 
 Sürekli yu-
karıya doğru gidiyor. 
 Yetenekli bir 
arkadaş. 
 Ralli tarafı 
çok başka. 
 Oradaki di-
namiklerini de geliş-
tirip sürekli üzerine 
koyarak gidiyor. 
 Fırsat bula-
bilirse daha iyi yerle-
re geleceğini düşü-
nüyorum.” (AA)

 Yamaha Mo-
toxracing adına 2025 
sezonunda Dünya Su-
perbike Şampiyona-
sı'nda yarışacak Red 
Bull sporcusu Bahat-
tin Sofuoğlu, 26-27 

Kasım'da İspanya'nın 
Jerez de la Frontera 
kentinde yapılacak 
testlerde Superbi-
ke'ta yeni motosikle-
tiyle ilk kez boy gös-
terecek.

 Uluslararası 
yarış kariyerine 2016 
yılında Asya Yetenek 
Kupası'nda başlayan 
Bahattin, 2022'de 
Dünya Supersport 
Şampiyonası'na 

(WorldSSP) geçti. 
 Üç sezon bo-
yunca burada yarı-
şan milli sporcu, dört 
podyum ve bir galibi-
yet elde etti.
 Yeni sezonda 
Razgatlıoğlu'yla 
WSBK'ta yarışacak 
ikinci Türk sporcu 
olan Bahattin, bura-
da adım adım yükse-
lerek üst sıralarda 
yer almayı istiyor.
 "Razgatlı-
oğlu ile aynı pistte 
olmak gurur veri-
ci”
 Bahattin So-
fuoğlu, daha önce ça-
lıştığı Yamaha 

Güncel Spor Haberleri için 
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 Kırşehirli fut-

bolseverler, A Milli 

Futbol Takımımızın 

UEFA Uluslar B Ligi 

4. Grup'taki son kar-

şılaşması olan Kara-

dağ maçı için büyük 

heyecan yaşıyor. 

 Ay-yıldızlı 

ekip, 19 Kasım Salı 

günü saat 22.45'te 

Karadağ'ın Niksic 

Şehir Stadyumu'nda 

sahaya çıkacak. 

 Maçın bilet 

satışlarının başlama-

sıyla birlikte Kırşe-

hirli taraftarlar, bu 

zorlu deplasmanda 

milli takımı yalnız bı-

rakmamak için ha-

zırlıklara başladı.

 Türkiye Fut-

bol Federasyonu 

(TFF) tarafından ya-

pılan açıklamaya 

göre, karşılaşmanın 

biletleri 500 lira ola-

rak belirlenirken, 

bilet almak isteyen 

futbolseverler 

www.passo.com.tr 

ve Passo mobil uy-

gulaması üzerinden 

biletlerini temin ede-

bilecek. 

 Ayrıca, bu 

maç özelinde Passo-

lig kart zorunluluğu 

da aranmayacak, 

böylece tüm futbol 

tutkunları kolaylıkla 

bilet satın alabi-

lecek. Kırşehir’deki 

taraftar grupları, 

hem şehrin çeşitli 

noktalarındaki kafe 

ve restoranlarda dev 

ekranda maçı izle-

mek hem de bir 

grup olarak maça 

gitme planları yap-

mak için organize 

oluyor. 

 Kırşehirli ta-

raftarların, ay-yıldızlı 

ekibe destek olmak 

için bu önemli mü-

cadelede ekran ba-

şında ya da statta 

yer alacağı tahmin 

ediliyor.

 Bu kritik kar-

şılaşma, A Milli Takı-

mımızın gruptaki son 

sınavı olacak. 

 Kırşehirli 

sporseverler, milli ta-

kımın galibiyetle dön-

mesi için desteklerini 

eksik etmezken, tüm 

Türkiye ile birlikte 

19 Kasım’da nefesle-

rini tutarak millileri-

mizin yanında ola-

cak. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de Basketbol 
Hakemi olmak isteyenlere 
fırsat: Son tarih 24 Kasım…

Karadağ maçı için 
hazırlıklar başladı

Milli motosikletçi Bahattin Sofuoğlu ilk 
defa boy göstereceği Superbike'a odaklandı:

 Adım adım yükselmeye çalışacağım

Rallici Fatih Selim
 Göçer'in hedefi uluslararası 

yarışlarda başarılı olmak
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